
UCHWAŁA NR VII/65/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w m. Mirostowice Dolne Gmina Żary

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Mirostowice Dolne, „ Leśna” w granicach działki o numerze 
ewidencyjnym 569/41.

§ 2. Przebieg ulicy obrazuje załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: 1DA2762A-852B-4C74-99D2-CB3A71B07916. Podpisany Strona 1



Id: 1DA2762A-852B-4C74-99D2-CB3A71B07916. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uzasadnienie Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr
204, poz. 2086, z późn. zm.) Przy ulicy oznaczonej numerem ewidencyjnym 569/41 położonej w
miejscowości Mirostowice Dolne znajdują się działki przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe
jednorodzinne, na których usytuowane będą domy jednorodzinne. Nadanie nazwy ulicy jest niezbędne do
określenia numerów porządkowych nieruchomości oraz dokonanie obowiązku meldunkowego właścicieli.
Obecnie na ukończeniu są dwa budynki mieszkalne. Dla w/w ulicy oznaczonej numerem ewidencyjnym działki
569/41 położonej w miejscowości Mirostowice Dolne Gmina Żary proponuje się nazwę „Leśna". Proponując
nadzbnie zazwy ulicy - Leśna mieszkańcy kierowali się przesłanką , iż będzie się ona kojarzyła się z
istniejącym w sąsiedztwie lasem. Uwzględniając powyższe przedkładam projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Mirostowice Dolne

Id: 1DA2762A-852B-4C74-99D2-CB3A71B07916. Podpisany Strona 1




